
 

 

Dovolujeme si Vás touto cestou informovat, že od 1. 1. 2026 bude společnost 

EKOLA České Libchavy s.r.o. provádět svoz komunálního odpadu ve vaší obci pouze  

z plastových nádob. Hlavním důvodem je prevence požárů a zajištění bezpečnosti.  

Žhavý popel může způsobit rychlý vznik požáru, pokud není správně  

ochlazen, a může poškodit nejen nádobu, ale i způsobit nebezpečí pro okolí.  

Nabízíme Vám možnost nákupu různých druhů nádob za zvýhodněnou (akční) cenu, 

která je uvedena níže v nabídce. V případě zájmu, prosím, informujte o počtu 

a velikosti nádob pracovníka vašeho obecního úřadu, kde Vám dodání nádob zajistí. 

Nabízíme vám speciální akci: 

• Výměna plechové nádoby 110 l za novou plastovou 

• Cena akce: 120 l–787,- Kč vč DPH 

• Cena akce: 240 l – 1 160,- Kč vč DPH 

• Platnost nabídky: od 1.1.2025 do 31.12.2025 

Proč přejít na plastovou nádobu? 

• Lehčí a snadněji manipulovatelná 

• Odolnější proti korozi a poškození 

• Ekologičtější a šetrnější k životnímu prostředí 

• Dlouhá životnost a odolnost proti UV záření 

Prosíme všechny, aby své objednávky doručovali přímo na obecní úřad. Tento krok nám pomůže 

zjednodušit a zefektivnit administrativní procesy. 

 


